
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας (Α.Ε) 

με την επωνυμία ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΕΜΗ ΤΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ  
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1.   Τις διατάξεις: 

α)  Του  Ν.  4548/2018  (ΦΕΚ  Α΄  104)  «Αναμόρφωση  του  δικαίου  των  Ανωνύμων 

Εταιρειών»,. 

β) Του Μέρους ΙΣΤ’ του Ν. 4635/19 (ΦΕΚ Α΄ 167) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.)». 

γ)  Του  Ν.4497/2017  (ΦΕΚ  Α’  171)    «Άσκηση  υπαίθριων  εμπορικών  δραστηριοτήτων, 

εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 
 

2. Την Κ1-1259/18-04-2011 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 942) «Ρυθμίσεις σχετικά με τη στελέχωση της 

Κεντρικής Υπηρεσίας Γ.Ε.ΜΗ., του Τμήματος Γ.Ε.ΜΗ. και των Υπηρεσιών Γ.Ε.ΜΗ.». 
 

3.  Την εξουσιοδοτική διάταξη της παρ.1 του άρθρου 116 του Ν.4635/19 (ΦΕΚ Α’ 167). 
 

  4. Την από 19/07/2023 απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Γενικής Συνέλευσης 

των Μετόχων της εταιρείας. 

  5. την από 19/07/2023 αίτηση της ως άνω Α.Ε.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Εγκρίνεται η τροποποίηση του άρθρου 5 του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  και αριθμό ΓΕΜΗ: 

26532640000 

2. Η παρούσα απόφαση να καταχωρισθεί στο Γ.Ε.ΜΗ. και ανακοίνωση της 

καταχώρισης να δημοσιευθεί στο διαδικτυακό του τόπο.  

 

Η αν. προϊσταμένη ΓΕΜΗ Επιμελητηρίου Λάρισας 

                                         Καρλιγκιώτου Αναστασία  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΜΗΤΡΩΟΥ / Υπηρεσία Γ.Ε.ΜΗ. 

Δ.νση: Παπακυριαζή 44 

Τ.Κ.: 41222 

Πληροφορίες: KARLIGIOTOU ANASTASIA 

Τηλέφωνο: 2410 255 388 

Fax: 2410 257522 

E-mail: gemi@larcci.gr 

 

Λάρισα, 21/07//2023 

Αριθ.Πρωτ.: 3004230   

 

ΑΔΑ: 97ΧΜ469ΗΛΣ-ΣΝ7


		2023-07-21T13:30:29+0300
	Athens




